
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/306/

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 09:04:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa prestadora de serviço de sonorização.
Resumo:
Contratação de empresa prestadora de serviço de sonorização.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa 09/2024 Baixar

27/02/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/306/pcontratacao-de-empresa-prestadora-de-servico-de-sonorizacaop/
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3cc74b4be29158da1a535ed0594b83c.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8081781351d3bbde4d585fc237538984.pdf

